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CAMPO DE GOLF DE SOJUELA
X COPA CLUB DE CAMPO SOJUELA W.A.G.R

Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 15:57:49

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SOJUELA GOLF)

Clasificacién Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33

PEREZ GRACIA, PABLO
GALLEGOS MARSAL, PEDRO
BENITEZ SAENZ, DAVID
GURRUTXAGA GUTIERREZ, JON A
MARTINEZ REGAL, DANIEL
AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA
CASADEMONT VINYOLES, ERIC
ALBERT PONS, LUCAS

RAYA ALONSO, ADRIAN
RODRIGUEZ CAMINO, PABLO
DOPEREIRO LOPEZ, IGNACIO
SUEIRO NIEVES, TELMO

LASA SANZ, PEDRO

HUALDE ZUNIGA, JAIME
JUNQUERA SEVILLANO, JORGE
JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO
HABABOU , KAMRAN

MARIEL ROSENDE, DAVID
IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN
CASTRO QUESADA, BRUNO
HABABOU , NASSIM

VILLAPUN SANCHEZ, JORGE
LEDAIN , AMAURY

DELGADO MEDRANO, PABLO
ROJAS TAMES, JORGE DE ASIS
GUTIERREZ CALVO, JUAN
LODEIRO MATO, GUILLERMO
MARTINEZ CARVAJAL, DANIEL
PRIETO PINAR, DANIEL
EGOROV , VLADIMIR

MARTINEZ SAMPEDRO, ROBERTO
MAISO DE LA NATIVIDAD, JAVI
ALCAIDE IBANEZ, JUAN CARLOS

CLUB

SOJUELA
JARAMA RACE
CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO
RSHECC
BARCELONA

EL PRAT

SON MUNTANER
CAMPO LOGRONO
RGC ZARAUZ
SOJUELA
GOIBURU
SOJUELA
GOLF DE GORRAIZ
FEDERACION MADR
MEAZTEGI
BARCELONA
LAUKARIZ
CAMPO LOGRONO
BARCELONA
BARCELONA
VILLA DE MADRID
BARCELONA
CAMPO LOGRONO
BARCELONA
CAMPO LOGRONO
SOJUELA
RSHECC

CAMPO LOGRONO
BARCELONA
CAMPO LOGRONO
SOJUELA

CAMPO LOGRONO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-2,1
-1,3
-0,9
-1,5
-0,9
-0,2
-0,8
1.1
-0,4
0,2
4,5
2,6
2,4
-0,1
2,1
3.4
8,1
29
1,5
8,5
7,8
2,7
3,0
4,3
11,4
10,1
6,3
13,9
14,9
9,9
13,6
12,5
24,1
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FECHA: 16/04/2023 CODIGO: RL0623326
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[V PR R R {o SR G
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12 2
73 77
73 72
76 75
73 77
75 83
78 74
78 81
76 78
78 81
77 80
78 82
80 82
73 80
73 81
79 83
80 84
79 85
84 85
82 85
86 90
91 88
85 94
86 86
93 85
86 91
92 95
95 94
89 99
98 98
86 101
101 102
94 102
108 114

3a

69
79
74
75
70
78
71
79
75
80
79
77
86
85
79
81
83
80
90
84
82
83
92
88
95
85
85
93
87
103
93
104
109

3?Vuelta
4 TOT

219
224
225
225
228
230
230
233
234
237
239
239
239
239
241
245
247
249
257
260
261
262
264
266
272
272
274
281
283
290
296
300
331



